IvaIdcy
Pres

C'mara Jumicip

ute6-02_,

AUTORIZA A DOAÇÃO DE

BENS MÓVEIS PERTENCENTES

AO PATRIMÔNIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP

APROVADO
Vitas a taw
Vala•  asalsa

1.000
Atiatiatia

Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  05, DE 08 (OITO) DE NOVEMBRO DE 2023

Art.  1° Fica autorizada a doação de bens móveis pertencentes ao patrimônio da Câmara Municipal

de Lavrinhas/SP e descritos no ANEXO I da presente Resolução.

Parágrafo único - Os bens descritos no ANEXO I da presente Resolução, que não são mais de

uso desta Casa de Leis, serão doados à Prefeitura Municipal de Lavrinhas/SP, mediante Termo de

Doação.

Art.  2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Sala Vereador José Maria de Castro, em 08 (oito) de novembro de 2023.

MESA DIRETORA - BIÊNIO (2023/2024)

IVALDO11OF ES I A SILVA ANTOI9 CARLOS RIBEIRO GERALDO BATISTA LEITE

PRIMEIRO-SECRETÁRIO SEGUNDO-SECRETÁRIO

(BIÊNIO 2023/2024) (BIÊNIO 2023/2024) (BIÊNIO 2023/2024)

Rua  Manoel  Machado, n° 82 - Centro - Lavrinhas/SP.
CEP 12.760-000 - Tel. (12) 3146-1200 / (12) 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73

Rua  Manoel  Machado, n° 82 - Centro - Lavrinhas/SP.
CEP 12.760-000 - Tel. (12)3146-1200 / (12)3146-135

CNPJ 69.110.005/0001-73

Qsma'Mlkii\* ok6\-'&1¡%\\%s
Estado de Sio Paulo

ANEXO I

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 05, DE 08 (OITO) DE NOVEMBRO DE 2023

AUTORIZA A DOAÇÃO DE

BENS MÓVEIS PERTENCENTES

AO PATRIMÓNIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP

N° PATRIMONIO DESCRIÇÃO

49 GRAVADOR DIGITAL  PANASONIC

103 CAIXA ACUSTICA  CLARITY  PASSIVA (CLP 150 P) ESQUERDA

104 CAIXA ACUSTICA  CLARITY  PASSIVA (CLP 150 P) DIREITA

147 MESA DE SOM AMPLIFICADA BEHRINGER EURIPOWER PMP2000

101 GPS  DISCOVERY  5.0  SLIM  C/ TV

88 SCANER DE  MAO

99 IMPRESSORA LASER  HP WIRELESS

98 PURIFICADOR DE AGUA

157 CAFETEIRA PHILCO

32 AR CONDICIONADO  SPRIT  18.0.00 BTUS

38 AR CONDICIONADO

92 PROJETOR  EPSON  S I 0+

114 APARELHO CONDICIONADOR DE AR

155 ENCADERNADORA

5 MESA COM DUAS GAVETAS BFI/BF7

6 MESA COM DUAS GAVETAS BFI/BF8

€.\* tk,\-'&1¡%\m
Estado de São Paulo

7 CADEIRA FIXA C/S M.2003

14 CADEIRA FIXA

15  RACK  PARA COMPUTADOR

17 PANELEIRO, 04 PORTAS Cl 02 PVBR

18 ARMÁRIO GELADEIRA, 02 PORTAS BR

21 MESA 1,40M, COR AZUL, GAVETEIRO TRIPLO

22 MESA 1,20M, COR AZUL, GAVETEIRO TRIPLO, TECLADO

23 SUPORTE PARA  CPU

24 SUPORTE PARA  CPU

25 CADEIRA GIRATÓRIA COM RELEX, MODELO DIRETOR

27 ARMÁRIO ALTO, 02 PORTAS

28 ARMÁRIO EXECUTIVO, COR AZUL/CINZA

29 DIVISÓRIA DA PLATEIA COM 0 PLENÁRIO (EM MADEIRA)

30 MESA 1.00X0.60 COM TRÊS GAVETAS

31 COFRE COMERCIAL COM CHAVE E SEGREDO

39 DIVISÓRIA BRANCA

40 MESA DE 1,40 X 0,70

41 ESTOFADO ROMA CAPTONE PRETO 2 PC (CONJUNTO)

42 MESA FONE ARTEL PADRÃO MOGNO

43 CADEIRA SECRETARIA AZUL

45 CADEIRA SECRETARIA AZUL

65 MESA 120CL 03 GAVETAS AZUL

76 NICHO CINZA CLARO DE 1,20 X 0,38 X 0,30

77 NICHO CINZA CLARO DE 0,95 X 0,38 X 0,30
Waldo  Moisê

83 ARQUIVO 4 GAVETAS  JUNIOR  VERDE
PresId

C rtia(a Mo6ciPal

102 ARMÁRIO 04 PORTAS BRANCO

Rua  Manoel  Machado, n° 82 - Centro - Lavrinhas/SP.
CEP 12.760-000 - Tel. (12) 3146-1200 / (12) 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73

Q.MIlkIN*
Estado de São Paulo

131 CADEIRA EXECUTIVO GIRATÓRIA COM BRAÇO

132 CADEIRA EXECUTIVO GIRATÓRIA COM BRAÇO

135 CADEIRA EXECUTIVO GIRATÓRIA COM BRAÇO

142 CARTEIRA DE MADEIRA

145 MESINHA DE TELEFONE - MADEIRA

146 ARMÁRIO DE MADEIRA

48  CAMERA SONY  W210 12.1  MP  LCD2,7

91  CAMERA  FOTOGRÁFICA  NIKON  SEMI PROFISSIONAL P500

Sala Vereador José Maria de Castro, em 08 (oito) de novembro de 2023.

MESA DIRETORA - BIÊNIO (2023/2024)

,
IVALDÓ ÏiOISS DA A INlO CARLOS GERAL'  TISTA

RIBEIRO LEITE

PRIMEIRO-SECRETÁRIO SEGUNDO-SECRETÁRIO PRESIDENTE

(BIÊNIO 2023/2024) (BIÊNIO 2023/2024) (BIÊNIO 2023/2024)

Rua  Manoel  Machado, n° 82 - Centro - Lavrinhas/SP.
CEP 12.760-000 - Tel. (12)3146-1200 / (12) 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73

Ivakks#40.
4SéS da sliva  pk,

Cár
.

nata Fsld ide
• rnif aide

S °SP

CittliAllt-
ONIO CARLOS

RIBEIRO

Q%/ÇkXkl`M\\‘‘:\ it%\2ki\lk\\k\M
Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 05, DE 08 (OITO) DE NOVEMBRO DE 2023

AUTORIZA A DOAÇÃO DE

BENS MÓVEIS PERTENCENTES

AO PATRIMÔNIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP

JUSTIFICATIVA

0 presente Projeto de Resolução tem por objetivo autorizar a doação de bens móveis pertencentes

ao patrimônio da  Camara  Municipal de Lavrinhas/SP e descritos no ANEXO I do presente Projeto de

Resolução, tudo de conformidade com a Resolução n° 04/2014.

Conforme estabelecido, os bens descritos no ANEXO I, d o presente Projeto de Resolução, que

não são mais de uso desta Casa de Leis, serão doados à Prefeitura Municipal de Lavrinhas/SP, mediante

Termo de Doação.

Por estas razões, dentre outras de fácil compreensão, estes Vereadores esperam que está

respeitável Casa de Leis aprove o presente Projeto de Resolução.

Sala Vereador José Maria de Castro, em 08 (oito) de novembro de 2023.

Ivai _
a(-)  fvjoisés
, da silt/a

Cámar rTesid

cl

ent

inhas.sp

MOISiS DA

ILA

PRESIDENTE

(BIÊNIO 2023/2024)

MESA DIRETORA - BIÊNIO (2023/2024)

GERALM BATISTA

LEITE

PRIMEIRO-SECRETARIO SEGUNDO-SECRETÁRIO

(BIÊNIO 2023/2024) (BIÊNIO 2023/2024)

IVALD

Rua  Manoel  Machado, If 82 - Centro - Lavrinhas/SP.
CEP 12.760-000 - Tel. (12) 3146-1200 / (12) 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5